TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3" REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N.179/2014

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Órgão Especial do Tribunal
Regional do Trabalho da Terceira Região, em sessão ordinária hoje realizada, sob a
presidência da Exma. Desembargadora Maria Laura Franco Uma de Faria, presentes
os Exmos. Desembargadores José Murilo de Morais (Primeiro Vice-Presidente), Emília
Facchini (Segunda Vice-Presidente), Denise Alves Horta (Corregedora), Luiz Ronan
Neves Koury (Vice-Corregedor), Márcio Ribeiro do Valle, Deoclecia Amorelli Dias, Luiz
Otávio Unhares Renault, Júlio Bernardo do Carmo, Marcus Moura Ferreira, Ricardo
Antônio Mohallem, Sebastião Geraldo de Oliveira, Marcelo Lamego Pertence e João
Bosco Pinto Lara e a Exma. Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional do Trabalho
da Terceira Região, Márcia Campos Duarte, apreciando o processo TRT n. 00649-
2014-000-03-00-8 MA,

RESOLVEU, à unanimidade de votos,

REFERENDAR o ato da Presidência (Ato n. 86/2014-A) que concedeu
aposentadoria voluntária, com proventos integrais, à servidora Elisabete de Barros
Siqueira, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C", Padrão 13.

Sala de Sessôes, 09 de outubro de 2014.

\~W~
TEL~A LUCIÀBR~JTZ PEREIRA

Secretária do Tribunal Pleno e do Órgão Especial

Publicado em 1st 10 t.!.i... no caderno ludlc;ârlo
do DiárioElelr5n!coda juati~ til> Traool~o - DEJT

(Ji\'U!g~rlono dl3 .,: üntarioi').

5~:me'l;;:riü d!,;,TriJ',m. j r~~í:('!Pr- co é::'.::) ~~£;r:::~:lG.1
T,:::.u€ôilstlIliodl AVillI'Fiéiillij1o

Assistente de secretário

	00000001